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Discipline Hearing Summary 

Registrant G 

December 29-30, 2020, February 5, 26 and March 30, 2021 

Decision 

The Discipline Committee considered allegations of professional misconduct brought against 
Registrant G1, a Registered Massage Therapist (RMT). On September 27, 2021, the Discipline 
Committee issued its decision, making no findings with respect to the following allegations of 
professional misconduct:  

1. sexual abuse of a client; 

2. contravention of a Standard of Practice of the profession or a published standard of the 
College, or failure to maintain the Standard of Practice of the profession, including but 
not limited to the following: 

a) Communication/Public Health Standard 7: Consent 

b) Communication/Public Health Standard 12: Draping;  

3. verbal and/or physical abuse of a client; and 

4. engaging in conduct or performing an act relevant to the practise of the profession that, 
having regard to all the circumstances, would reasonably be regarded by registrants as 
disgraceful, dishonourable or unprofessional. 

The Discipline Committee found that the College had not met the legal standard required to 
prove the allegations of professional misconduct.  

The complete Decision and Reasons are available online on the Canadian Legal Information 
Institute (CanLII) website.  

 

 
1In accordance with section 56(3) of the Health Professions Procedural Code, the registrant’s name has not been 
included in this summary. 

https://www.canlii.org/en/on/oncmto/
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